ת"פ 37159-06-16 מדינת ישראל נ' בשיטי

לפני כבוד השופט מרדכי כדורי, סגן הנשיא
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוחמד בשיטי

הנאשם

### גזר דין

#### הרקע:

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 274(1), (2) ו-(3) לחוק העונשין תשל"ז - 1977, והתפרעות, לפי סעיף 152 לחוק הנ"ל. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעונש.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 10/6/2016, בסמוך לשער הגוואנמה בהר הבית, תקפו עשרות צעירים, בהם הנאשם, שוטרים שהיו במקום. הצעירים תקפו את השוטרים בדחיפות ובמהלומות, וידו לעברם אבנים.

אני דן אפוא את הנאשם לעונשים הבאים:

- א. מאסר למשך 5 חודשים, בניכוי ימי מעצרו מיום 10/6/2016 ועד ליום 5/7/2016. הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו בבית המעצר ניצן ברמלה ביום 19/11/2017 עד לשעה 9:30.
- ב. מאסר למשך 6 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר אם יעבור עבירה של תקיפת שוטר לפי סעיף 274 לחוק העונשים תשל"ז - 1977.
- ג. קנס בסך 2,500 ₪, או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 5/2/2018.

**5129371 זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, י' חשוון תשע"ח, 30 אוקטובר 2017.